平成21年7月31日

各  位

代表取締役社長 赤塚  彰

（コード番号４３２０ 東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理本部長 松澤 好隆

（TEL ． ０１１－２７１－４３７１）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成21年3月30日に公表いたしました平成21年9月期（平成20
年10月1日～平成21年9月30日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、その概要をお知ら

せいたします。

記

１． 通期（平成20年10月1日～平成21年9月30日）業績予想の修正
（１） 連結   （単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
 前回発表予想（Ａ） 3,664 108 105 77
 今回発表予想（Ｂ） 3,605 79 76 45
 増減額（Ｂ－Ａ） △59 △29 △29 △32
 増減率（％） △1.6 △26.9 △27.6 △41.6
（ご参考）前期実績
（平成20年9月期）

3,394 270 281 157

（２）個別

平成20年11月7日付「平成20年9月期 決算短信」にて公表いたしました業績予想から変更

はありません。
   （単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
 前回発表予想（Ａ） 3,570 185 187 105
（ご参考）前期実績
（平成20年9月期）

3,320 442 460 △52

２． 修正の理由
ペットサイト運営事業を担う株式会社プロメディックにつきましては、本日公表の「連結子会社の

株式譲渡に関するお知らせ」に記載のとおり、株式譲渡により今後当社の連結対象から除外されるこ

ととなりましたので、改めて株式譲渡日までの同社業績を精査いたしました結果、前回発表時の予想

を下回ることが判明いたしました。
従いまして、株式会社プロメディック業績の前回発表予想との乖離部分につき、連結業績予想を修

正するものであります。

以上

（注）本資料に記載しております業績予想等につきましては、現時点で得られました情報に基づき算定しており

ます。実際の業績は今後様々な要因により本資料の見通しとは異なる結果となる場合があります。